年    月    日
 　伊勢崎市長  　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　金融機関名

伊勢崎市中小企業活性化資金の繰上償還について
 　 　　  年   月   日付で融資決定通知を受け実行した伊勢崎市中小企業活性化資金は、

繰上償還により、下記のとおり完済となりましたのでご報告いたします。
記
   １　企  業  名
   ２　代表者氏名
   ３　住      所
   ４　融資決定額
   ５　完　済　日
   ６　完済元金